
9

7

4

RANK 固定背
カバー

替え
カバー

アーム 1シーター 90
W900 D925 H670 SH300 AH430
DNSO-AM1S90-WN/HO/RO/BC

¥462,000

¥396,000

¥330,000

¥451,000

¥385,000

¥319,000

¥121,000

¥88,000

¥55,000

¥119,900

¥86,900

¥53,900

フレーム：無垢材（一部ソリッドサーフェス） / オイル仕上げ
クッション部(背)：フェザー・ポリエステル綿
クッション部(座)：ウレタンフォーム
床板：木枠・ウェービングテープ
張地：ファブリック / カバーリング（固定背は張込み）
※替えカバー・固定背カバーはファブリックのみの対応
ソファ下：100mm

脚について
脚を取り外して SH200でお使いいただけます。

www.masterwal.jp
※表示価格は全て税込み価格です。

2024.05

DNSO-AM1S90-WN
RANK7 Fabrixx ネイビー

DNSO-AM1S90-WN
RANK9 Herning ホワイト

Herning グレー

天然繊維をふんだんに使った触り心地の良いファブリック。ペンシル
ストライプのタッチがベースカラーと相まって高級感を引き立てます。

　　　　　 ケアロップヴァヴェリ社はデンマークユトランド半島の
　　　　　 小さな街にある生地製造メーカーです。
　　　　　 国内外の人々や家具ブランドから長く愛されており､設立
　　　　　 当時と変わらない高品質の生地を製造し続けています。

Herning ヘニング
ウール 85%、コットン 15%
MADE IN DENMARK

RANK9

2 色：グレー、ホワイト

RANK4

リサイクルポリエステルを 100％使用した環境にやさしいファブリック。
2色の繊維を混ぜて染めた糸とダークな背景色のコントラストが魅力です。

AUTUMN オータム
リサイクルポリエステル 100%
MADE IN TURKEY

2 色：サーモン、グリーン

クヴァドラはヨーロッパでシェアNO.1 のテキスタイルメーカー。特にウール
生地の品質の高さと優れた耐久性を誇っています。数々の世界的クリエーター
たちとのコラボレーションから、暮らしを豊かにするテキスタイル製品を生み
出しています。

Fabrixx ファブリックス
ポリエステル 71％、コットン 29％
MADE IN DENMARK

1 色：ネイビー

ざっくりとした質感のインパクトのある柄ファブリック。
空間にアクセントをもたらします。 ※ファブリックスは1シーター90、
アーム1シーター90、オットマン、ヘッドレスト、クッションA･Bのみ対応

RANK7

デニッシュアートウィーヴィングは 60年以上の歴史を持つ家具生地専門の
ブランドです。北欧デンマークに古くから伝わる柄と素材にこだわり創業
以来同じ場所で営業を続けています。現在も多くの家具デザイナー､そして
家具メーカーから高い評価を得ています。

デニッシュ20周年限定張地
受注期間：5月14日～12月31日
納期：約2か月

DNSO-AM1S90-WN
RANK4 AUTUMN グリーン

AUTUMNサーモン



Year of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

www.masterwal.jp

Designer : MASTERWAL

※表示価格は全て税込み価格です。

2024.05

かたさ

選べる

L= 座ってアームが左側
R= 座ってアームが右側

固定背
カバー

替え
カバー RANKRANK 固定背

カバー
替え
カバー

固定背
カバー

替え
カバーRANK

固定背
カバー

9

4

¥682,000

¥418,000

¥660,000

¥396,000

¥308,000

¥110,000

替え
カバー

¥115,500

¥49,500

RANK

9

4

¥676,500

¥412,500

¥654,500

¥390,500

¥302,500

¥104,500

¥113,300

¥47,300

RANK

9

4

¥654,500

¥390,500

¥632,500

¥368,500

¥297,000

¥99,000

¥110,000

¥44,000

固定背
カバー

替え
カバー

固定背
カバー

替え
カバーRANK

9

4

RANK

¥566,500

¥368,500

¥544,500

¥346,500

¥216,700

¥84,700

¥106,700

¥40,700

¥561,000

¥363,000

¥539,000

¥341,000

¥215,600

¥83,600

¥105,600

¥39,600

¥555,500

¥357,500

¥533,500

¥335,500

¥214,500

¥82,500

¥104,500

¥38,500

固定背
カバー

替え
カバー RANK 固定背

カバー
替え
カバー

固定背
カバー

替え
カバーRANK

9

4

9

4

9

4

¥748,000

¥484,000

¥726,000

¥462,000

¥310,750

¥112,750

¥137,500

¥71,500

9

4

¥731,500

¥467,500

¥709,500

¥445,500

¥305,250

¥107,250

¥132,000

¥66,000

9

4

¥715,000

¥451,000

¥693,000

¥429,000

¥299,750

¥101,750

¥126,500

¥60,500

3シーター 180
W1800 D925 H670 SH300
DNSO-3S180-WN/HO/RO/BC 

2シーター 160
W1600 D925 H670 SH300
DNSO-2S160-WN/HO/RO/BC 

2シーター 140
W1400 D925 H670 SH300
DNSO-2S140-WN/HO/RO/BC 

アームレスカウチ 90
W900 D1500 H670 SH300
DNSO-ALCC90-WN/HO/RO/BC

アームレスカウチ 80
W800 D1500 H670 SH300
DNSO-ALCC80-WN/HO/RO/BC

アームレスカウチ 70
W700 D1500 H670 SH300
DNSO-ALCC70-WN/HO/RO/BC

ワンアーム 3シーター 198
W1980 D925 H670 SH300 AH430
DNSO-OA3S198-L/ R-WN/HO/RO/BC

ワンアーム 2シーター 178
W1780 D925 H670 SH300 AH430
DNSO-OA2S178-L/R-WN/HO/RO/BC

ワンアーム 2シーター 158
W1580 D925 H670 SH300 AH430
DNSO-OA2S158-L/R-WN/HO/RO/BC

L RR L R L

替え
カバー RANKRANK 替え

カバー

固定背
カバー

9

4

替え
カバーRANK

9

4

RANK 固定背
カバー

替え
カバー

9

7

4

9

7

4

¥544,500

¥346,500

¥522,500

¥324,500

¥214,500

¥82,500

¥110,000

¥44,000

¥203,500

¥170,500

¥137,500

¥198,000

¥165,000

¥132,000

¥115,500

¥82,500

¥49,500

¥198,000

¥165,000

¥132,000

¥192,500

¥159,500

¥126,500

¥110,000

¥77,000

¥44,000

ワンアームカウチ 90
W900 D1500 H670 SH300 AH430
DNSO-OACC90-L/R-WN/HO/RO/BC

¥572,000

¥374,000

¥550,000

¥352,000

¥220,000

¥88,000

¥110,000

¥44,000

コーナー 9090
W925 D925 H670 SH300
DNSO-CN9090-L/R-WN/HO/RO/BC

オットマン 9060
W900 D600 H300
DNSO-OT9060-WN/HO/RO/BC

オットマン 7060
W700 D600 H300
DNSO-OT7060-WN/HO/RO/BC

R L

高さ変更 (40mmアップ )
オットマン以外  - H710  SH340

オットマン　　   - H340

+ ¥16,500
+ ¥11,000

ウレタン塗装

全アイテム
クリア

+¥11,000
OPB

+¥11,000

脚について
脚を取り外してSH200で
お使いいただけます。

フレーム：無垢材（一部ソリッドサーフェス） / オイル仕上げ
クッション部(背)：フェザー・ポリエステル綿
クッション部(座)：ウレタンフォーム
床板：木枠・ウェービングテープ　オットマン…合板
張地：ファブリック / カバーリング（固定背は張込み）
※替えカバー・固定背カバーはファブリックのみの対応
ソファ下：100mm

100

180

100

生地方向
LR

RANK 替え
カバー

9

7

4

¥242,000

¥209,000

¥176,000

¥236,500

¥203,500

¥170,500

¥121,000

¥88,000

¥55,000

1シーター 90
W900 D925 H670 SH300
DNSO-1S90-WN/HO/RO/BC 

オットマン 9092
W900 D925 H300
DNSO-OT9092-WN/HO/RO/BC

固定背
カバー

9

7

4

替え
カバーRANK

¥407,000

¥341,000

¥275,000

¥396,000

¥330,000

¥264,000

¥126,500

¥93,500

¥60,500

¥106,700

¥73,700

¥40,700

※RANK7ファブリックスは 1シーター 90、
　アーム 1シーター 90、オットマンのみ対応



www.masterwal.jp

Designer : MASTERWALYear of Production 2018-

DANISH ARM SOFA
デニッシュ アーム ソファ

※表示価格は全て税込み価格です。

2024.05

かたさ

選べる

固定背
カバー

9

4

替え
カバーRANK

9

4

RANK 固定背
カバー

替え
カバー

固定背
カバー

9

4

替え
カバーRANK

¥792,000

¥528,000

¥770,000

¥506,000

¥313,500

¥115,500

¥148,500

¥82,500

アーム 3シーター 216
W2160 D925 H670 SH300 AH430
DNSO-AM3S216-WN/HO/RO/BC

アーム 2シーター 176
W1760 D925 H670 SH300 AH430
DNSO-AM2S176-WN/HO/RO/BC

アーム 2シーター 196
W1960 D925 H670 SH300 AH430
DNSO-AM2S196-WN/HO/RO/BC

¥775,500

¥511,500

¥753,500

¥489,500

¥308,000

¥110,000

¥143,000

¥77,000

¥759,000

¥495,000

¥737,000

¥473,000

¥302,500

¥104,500

¥137,500

¥71,500

背のフレームは張込みになります。張地の変更には固定背カバーを
ご使用ください。( 背のファブリックの上から被せるカバー )
固定背カバーはファブリックのみの対応です｡

固定背カバーについて替えカバーについて
座クッション・背クッションの替えカバーです。
背のフレームは固定背カバーを使用ください。
替えカバーはファブリックのみの対応です。

高さ変更 (40mmアップ ) + ¥16,500

ウレタン塗装

全アイテム
クリア

+¥11,000
OPB

+¥11,000
脚について
脚を取り外してSH200で
お使いいただけます。

フレーム：無垢材（一部ソリッドサーフェス） / オイル仕上げ
クッション部(背)：フェザー・ポリエステル綿
クッション部(座)：ウレタンフォーム
床板：木枠・ウェービングテープ
張地：ファブリック / カバーリング（固定背は張込み）
※替えカバー・固定背カバーはファブリックのみの対応
ソファ下：100mm

100

180

100

B タイプ
座クッション：ハード

Eタイプ
※オットマン
座クッション：ハード

Fタイプ
背クッション：ハード

Gタイプ
座クッション：ハード
背クッション：ハード

Bタイプ

Eタイプ

Fタイプ

Gタイプ

座クッション 背クッション 品番例

■ハード

■ハード

-  

■ハード

   -  

  -

■ハード

■ハード

ex) DNSO-3S180-CB-WN

ex) DNSO-OT9060-CE-WN

ex) DNSO-3S180-CF-WN

ex) DNSO-3S180-CG-WN

+ ¥0

+ ¥0

+ ¥0

+ ¥0

クッション オーダー … クッションのかたさ変更可能。座クッション・背クッションを＜■ハードタイプ > に変更可能です。
 ※ご注文時に「クッション B～G タイプ」を表記ください。

かたさ

選べる

15
00

2700

2500

15
00

3S180
2S160
CN9090

ALCC70
3S180

OACC90-R
2S160

3S180
OACC90-L

2500

15
00

2725

25
25

OA3S198
OACC90-L

2880

15
00

3S198
CN9090
2S178

2905

27
05

※RANK7ファブリックスは 1シーター 90、
　アーム 1シーター 90、オットマンのみ対応



www.masterwal.jp
※表示価格は全て税込み価格です。

2024.05

ボルスター中材：ウレタン
カバー：ファブリック / カバーリング
スチール：クロムメッキ仕上げ

RANK RANK

9

7

4

替えカバー 替えカバー

9

7

4

RANK 替えカバー本体 本体 本体

9

7

4

¥93,500

¥73,700

¥53,900

¥89,100

¥69,300

¥49,500

¥84,700

¥64,900

¥45,100

¥71,500

¥51,700

¥31,900

¥69,300

¥49,500

¥29,700

¥67,100

¥47,300

¥27,500

ヘッドレストW900
W900 D190 (Φ150) H560
MWHR-A-9015

RANK

9

7

4

替えカバー本体

¥59,400

¥46,200

¥33,000

¥46,200

¥33,000

¥19,800

ヘッドレストW500
W500 D190 (Φ150) H560
MWHR-A-5015

ヘッドレストW800
W800 D190 (Φ150) H560
MWHR-A-8015

ヘッドレストW700
W700 D190 (Φ150) H560
MWHR-A-7015

Designer : MASTERWAL

HEAD REST A-TYPE
ヘッドレスト A タイプ
Year of Production 2018-

フェザーポリエステル綿フェザーポリエステル綿フェザーポリエステル綿

クッション中材：ポリエステル綿 100% / フェザー 100%
カバー：ファブリック・本革 ( 裏面パンチング加工 ) / カバーリング
※ご注文時に中材の材質（ポリエステル綿 / フェザー）をご指定ください。

RANK RANK

9

7

4

替え
カバー

替え
カバー

9

7

4

RANK 替え
カバー

9

7

4

¥58,300

¥47,300

¥19,800

¥59,400

¥48,400

¥20,900

¥47,300

¥36,300

¥16,500

¥48,400

¥37,400

¥17,600

¥48,950

¥37,950

¥18,150

¥47,850

¥36,850

¥17,050

¥55,000

¥44,000

¥16,500

¥44,000

¥33,000

¥13,200

¥44,550

¥33,550

¥13,750

クッション A55
W550 H550
MWCS-A-5555

クッション A45
W450 H450
MWCS-A-4545

クッション A6030
W600 H300
MWCS-A-6030

Designer : MASTERWAL

CUSHION A-TYPE
クッション A タイプ（マチ無）
Year of Production 2016-

クッション中材：ポリエステル綿 100%/ フェザー 100%
カバー：ファブリック・本革 ( 裏面パンチング加工 )
　　　　/ カバーリングタイプ
※ご注文時に中材の材質（ポリエステル綿 / フェザー）
　をご指定ください。フェザーポリエステル綿フェザーポリエステル綿RANK RANK

9

7

4

替え
カバー

替え
カバー

9

7

4

¥61,600

¥50,600

¥23,100

¥62,700

¥51,700

¥24,200

¥50,600

¥39,600

¥19,800

¥51,700

¥40,700

¥20,900

¥58,300

¥47,300

¥19,800

¥47,300

¥36,300

¥16,500

クッション B55
W550 H550
MWCS-B-5555

クッション B45
W450 H450
MWCS-B-4545

Designer : MASTERWAL

CUSHION B-TYPE
クッション B タイプ（マチ付）
Year of Production 2016-


